شبکه های رادیویی بی بی سی به زبان های مختلف بیش از هفتاد سال است که در مناطق گوناگون فرهنگی جهان پرنفوذ و تاثیرگذار بوده اند. با گسترش دامنه فعالیت های این رسانه در قالب تلویزیون، ضریب و دامنه این نفوذ بیشتر شده است. خبرگزاری فرانسه^۲ در گزارشی از راه اندازی تلویزیون فارسی بی بی سی با اشاره به فعالیت رادیوی فارسی بی بی سی از سال ۱۳۱۹ هجری خورشیدی (۱۹۴۰ میلادی) و ۷۰۰ هزار نفر کاربر پایگاه وب فارسی بی بی سی نوشت: «راه اندازی شبکه تلویزیونی فارسی زبان، بخشی از استراتژی بلندمدت بی بی سی است تا رسانه ای مناسب برای هر بخش و منطقه از جهان داشته باشد.»